

Kendinizi Koruyun: Haklarınızı Bilin

Çin ile İddia Edilen Bağlantılarına İlişkin Kolluk Kuvvetleri, Devlet Görevlileri ve İşverenler Tarafından İletişime Geçilen Bilim Adamları, Akademisyenler ve Araştırmacılar için Temel Bilgiler.

Irka Göre Fişlemeyi Önleme Projesi

Kendi avukatınız yoksa ve yasal bir yönlendirme istiyorsanız, Asyalı Amerikalı ve Asyalı göçmen bilim adamlarının, akademisyenlerin ve araştırmacıların ve özellikle Çin kökenli olanlarının hedef alınmasını içeren davalarla ilgili deneyime sahip avukatların iletişim bilgileri için Signal uygulamasını kullanarak 202-302-6552 numaralı telefondan Advancing Justice, yani AAJC'ye ulaşın. Advancing Justice'den (AAJC) bir personel doğrudan sizinle iletişime geçecektir.

Haklarınızı Bilin: Kolluk kuvvetleri (FBI, bir kurumun Genel Müfettişlik Ofisinden veya güvenlik ofisinden veya diğer Federal, eyalet veya yerel polisten Özel Ajanlar dahil) tarafından iletişim kurulduğunda:

- **Sessiz kalma hakkına sahipsin. Kolluk kuvvetlerinden gelen hiçbir soruyu cevaplamak zorunda DEĞİLSİNİZ.** Bazı durumlarda yasal adınızı vermeniz gerekir. Adınızı onaylamanız veya vermeniz yeterlidir.
- **Avukat hazır bulundurma hakkınız var.** Kolluk kuvvetleriyle konuşmak istediğinizde karar vererseniz, önce bir avukatla görüşme, herhangi bir toplantıyı uygun bir yer ve zamanda planlamakta ısrar etme ve kolluk kuvvetleri tarafından sorgulanırken bir avukatın hazır bulunması istemek anayasal hakkınızdır. Bu, işvereniniz veya akademik kurumunuz tarafından işe alınan bir avukat değil, kendi avukatınız olmalıdır. Yanlış bir şey yapmadığınıza inansanız bile, kolluk kuvvetleri tarafından sorgulanırken bir avukatın hazır bulunması kendinizi korumanın en iyi yoludur. Bir avukatın hazır bulunması hiçbir şekilde suçluluk göstergesi değildir. Aksine, akıllıca bir seçimdir. Bir avukat, bir görüşmede hazır bulunarak kolluk kuvvetlerinin sorularına ilişkin kafa karışıklığı yaşamamanızı önlemeye ve notlar alarak söylediklerinizin yanlış alıntılanmasını en aza indirmeye çalışabilir.
- Avukat hakkınızı kullanmak, soruları yanıtlamayı reddetmekten daha güçlü bir koruma olabilir. **“Herhangi bir soruya cevap vermeden önce, bir avukatın hazır bulunmasını**

istiyorum” diyebilirsiniz. Gitmezlerse veya tutuklanıp tutuklanmadığınızdan emin değilseniz, *“Gitmekte özgür müyüm?”* diye sorun. Kolluk kuvvetlerinin sizi gözaltına almak için yasal bir dayanağı yoksa, sorunuz konuşmayı sonlandırmalıdır.

- **Hakkınızı kullanmamaya karar verirsiniz, FBI'a veya kolluk kuvvetlerine verdiğiniz HERHANGİ BİR bilgi size karşı kullanılabilir.** Sessiz kalma hakkınızı kullanmamayı seçerseniz, verdiğiniz bilgilerin aleyhinize kullanılabileceğini bilin. Verdiğiniz bilgiler doğru ve gerçeğe uygun olmalıdır. Dürüst hatalar bile yanlış beyanlarla suçlanmanıza neden olabilir. FBI ajanlarına ve kolluk kuvvetlerine yalan söylemek federal bir suçtur. Ve yine, herhangi bir görüşmede bir avukatın hazır bulunması, söyledikleriniz hakkında herhangi bir yanlış anlaşılmayı önlemeye yardımcı olabilir.

- **Avukatınızla görüşün.** Sorulara cevap verseniz de vermeseniz de kolluk kuvvetleriyle görüştükten sonra mümkün olan en kısa sürede avukatınızla iletişime geçin (veya bir avukat bulun). Avukatınıza kolluk kuvvetlerinin size ne tür sorular sorduğunu ve herhangi bir tehdit alıp almadığınızı veya zarar görüp görmediğinizi bildirin.

- **Sizinle iletişim kuranlardan kartvizit ve bilgi isteyin (yani Ajanların adları, rozet numaraları, iletişim bilgileri ve bürosu) ve avukatınızın kendileriyle iletişim kurmasını sağlayacağınızı bildirin.** Bu kartvizitleri avukatınız ve kayıtlarınız için saklayın.

- **Kolluk kuvvetlerini yanıltmaya çalışmayın.** Onlara her türlü yanlış bilgi vermek suçtur. Tarih ve saatle ilgili dürüst bir hata veya "Bilmiyorum" demek bile ek cezai suçlamalara yol açabilir. Bir soruya dürüst bir cevabın size kötü yansıtacağını düşünüyorsanız, avukatınız hazır olana kadar soruları cevaplamamayı tercih ettiğinizi belirtmeniz yeterlidir. Yanlış cevap vermektense hiç cevap vermemek daha iyidir.

- **Kolluk kuvvetleri sizi konuşmaya ikna etmek için sizi yanıltabilir. Örneğin, onlarla yerinde konuşmayı kabul ederseniz, yanıltıcı bir şekilde size mahkeme celbi göndermeyeceklerini önerebilirler. Bu nedenle dikkatli olmalı, sakın kalmalı ve yanıt vermemelisiniz.**

- **Avukatınıza danışmadan hiçbir belgeyi imzalamayın.**

- **Tutuklanırsanız ve henüz bir avukatınız yoksa, istediğiniz bir avukatla konuşabilirsiniz veya size bir kamu avukatı sağlanabilir.**

Haklarınızı Bilin: Kolluk kuvvetleri evinize geldiğinde:

- **Panik yapmayın ve sakın olun. Kolluk kuvvetleriyle uğraşırken her zaman sakın kalmak önemlidir.** Kolluk kuvvetleri, sizi hazırlıksız yakalamak için tuhaf saatlerde kapınıza gelmek , onlarla konuşmanızı sağlamak için çok arkadaş canlısı olmak veya gerçek veya asılsız suçlamalarda bulunmak gibi çeşitli taktikler uygulayabilir.

- **Bir an önce dışarı çıkın ve kapınızı kapatın. Kimliklerini ve kimlik bilgilerini isteyin.** İlk olarak, kolluk kuvvetlerinin kimliğini kontrol edin. Kimliklerini sormaktan çekinmeyin. Kolluk kuvvetlerinin kapınızdan içeri geçmesine izin vermek, onların evinize girmesine ve/veya evinizi aramasına izin vermek olarak yorumlanabilir.



• **Bir hâkim tarafından imzalanmış bir adli emri göstermedikçe kolluk kuvvetlerinin evinize girmesine izin vermeyin.** FBI ve kolluk kuvvetleri sizi ve/veya hanenizin diğer üyelerini sorgulamak için kapınızı çalsa da bir hâkim tarafından imzalanmış mahkeme emri veya sizin izniniz ya da sizinle birlikte yaşayan bir başkasının izni olmadan evinize giremezler.

• **Kolluk kuvvetlerinin bir arama emri varsa,** derhal avukatınızı arayın. Sessiz kalma hakkınızın olduğunu ve arama emirleri olsa bile kolluk kuvvetleriyle TÜM konuşmalarda bir avukatı hazır bulundurma hakkınız olduğunu unutmayın. Herhangi bir soruyu yanıtlamayı veya bilgi vermeyi reddedebilirsiniz. Sadece kolluk kuvvetlerinin bir emri olması, haklarınızı kaybettiğiniz anlamına gelmez.

○ **Arama emrini okuduğunuzdan** ve arama emrinin kolluk kuvvetlerinin neleri aramasına ve/veya el koymasına izin verdiğini gördüğünüzden emin olun.

Arama emri, kolluk kuvvetlerinin sizin izniniz olmadan evinize girmesine ve aramasına izin verir. Ancak, kolluk kuvvetleri arama emrine göre sınırlı şeyler arayabilir. Geçerli bir arama emri, adresinizi ve neyin aranmasına izin verildiğini içermelidir.

○ Arama emrinin ifa edilmesine **MÜDAHALE ETMEYİN.** Arama emrinin sınırları dahilinde kolluk kuvvetleriyle iş birliği yapmanız gerekecektir.

○ Arama emrinde zaten listelenenlerin ötesinde arama yapmak için kolluk kuvvetlerine izin **VERMEYİN.** Kolluk kuvvetleriyle iş birliği yapmanız ve izin vermeniz gerekse de arama emrini yerine getirirlerse, arama emrinin şartlarının ötesinde arama yapmalarına izin vermeniz gerekmez.

○ **Kolluk kuvvetlerinin eviniz için bir arama emri varsa ve evinizi ararsa,** arama emrinin şartlarına uyup uymadıklarını ve ne aldıklarını görmek için mutlaka **izleyin ve belgeleyin.** Örneğin, yalnızca kolluk kuvvetlerinin bilgisayarınıza el koymak için evinize girmesine izin verebilir. Bu, tüm evinizi aramalarına izin vermez. Kolluk kuvvetleri arama emrinin şartlarına uymazsa, derhal avukatınızı bilgilendirin ve aranan ve/veya el konulan eşyaların bir listesini sağlayın.

• **Evinizin üyeleriyle konuşun.** Kolluk kuvvetlerinin içeri girmesine izin vermemeleri, onların herhangi bir sorudun cevap vermemeleri ve yukarıdaki yönergeleri takip etmeleri gerekir.

BİLİM İNSANLARI, AKADEMİSYENLER VE ARAŞTIRMACILAR İÇİN ÖZEL ÖNLEMLER

İşvereniniz, fon sağlayıcınız veya diğer devlet kurumları size yaklaşır ve Çin ile herhangi bir bağlantınız hakkında size sorular sorarsa, bir avukata danışmalısınız. Finansman kuruluşları ve işvereniniz kolluk kuvvetleriyle çalışıyor olabilir. Çin ile bağlantılarınıza dayanarak Çin Halk Cumhuriyeti'nin (ÇHC) etkisi altında olabileceğiniz şüphesiyle soruşturma altında olabilirsiniz. Bunu çok ciddiye almalısınız, çünkü iş akdinin feshi ve hatta önemli ölçüde hapis cezasına



çarpıtılma ihtimali olan cezai kovuşturma gibi ciddi sonuçları olabilir. Potansiyel sonuçlar sadece cezai kovuşturmalarda sınırlı değildir ancak potansiyel olarak istihdam, vergi, hibe ve göçmenlik konularına genişletilebilir. Bu konuşmalara kolluk kuvvetleri tarafından görüşülüyormuş gibi davranın ve avukatınız hazır olsun. **Bir avukata danışmadan herhangi bir belge imzalamayın veya görüşme yapmayın.**

Kendinizi avukatınız olmadan temsil etmeye çalışmamalısınız. Bu hukuki sorunları kendi başınıza çözemezsiniz. Hukuk özel bir alandır ve davanızı ele almak için bir hukuk uzmanına ihtiyacınız olacaktır. Bilimsel eğitim ve öğretiminiz yeterli olmayacaktır.

Üniversite tarafından tutulan bir avukat sizin çıkarlarınızı temsil etmez. İşvereniniz size yardım etmek istese bile, avukatları sizi temsil etmez. Sizin çıkarlarınızı en iyi şekilde temsil etmekle yasal ve etik olarak yükümlü olan kendi avukatınızın olması önemlidir. Üniversite tarafından tutulan bir avukat, akademik kurumunuzu temsil eder. Üniversitenin ilgi alanları ile sizin ilgi alanlarınız her zaman örtüşmeyebilir ve onların avukatlarının yükümlülüğü, kurumun çıkarlarını en iyi şekilde temsil etmektir. Bir üniversite yetkilisi sizinle her konuştuğunda, üniversitenin genel avukatı hazır bulunuyorsa, kendi avukatınızın da hazır bulunması gerekir.

İş arkadaşlarınız da dahil olmak üzere avukatınız dışında kimseyle konuşmamalısınız.

Üniversitenizin veya hükümetin size karşı ileri sürebileceği herhangi bir iddia hakkında iş arkadaşlarınız ve meslektaşlarınızla danışmamalı veya tartışmamalısınız. Avukatınızla iletişim kurmak için iş e-postanızı kullanmamanız koşuluyla, avukatınızla aranızdaki yazışmalar ayrıcalıklı ve korunan bilgi olarak kabul edilir; kişisel e-posta adresinizi kullanmalı ve bu iletişimlerde başka kimseyi kopyalamamalısınız. Ancak, aileniz (yasal eşiniz dışında), arkadaşlarınız, iş arkadaşlarınız ve işverenleriniz dahil olmak üzere başkalarıyla paylaştığınız bilgiler aleyhinize kullanılabilir. Devlet sizi veya avukatınızı birbirinizle olan yazışmalarınızı açıklamaya zorlayamaz. Hükümet genellikle hayatınızdaki diğer insanları, onlarla yaptığınız konuşmaların içeriğini açıklamaya zorlayabilir. Eşler genellikle birbirlerine karşı tanıklık yapmaktan korunur, ancak diğer aile üyeleri bu koruma altında değildir. Kolluk kuvvetleri ayrıca elektronik iletişimlerinize, özellikle e-postalarınıza erişebilir. İşvereniniz, mahkeme kararı olmadan da bilgisayarınızı, telefon kayıtlarınızı veya e-posta kayıtlarınızı gönüllü olarak devredebilir.

ABD vatandaşı değilseniz, bir göçmenlik avukatına danışmalısınız. ABD vatandaşı olmak sizi devlet kovuşturmalarından **KORUMAZ**. Ancak, ABD vatandaşı değilseniz, özellikle herhangi bir suç duyurusunda bulunmadan önce bir göçmenlik avukatına danışmalısınız. Cezai suçlamalar, hatta nispeten küçük olanlar bile, yasal olarak daimi ikamet edenler de dahil olmak üzere göçmenlik statüsünün kaybolmasına neden olabilir. Bir sorun olması durumunda, herhangi bir savunma anlaşması önermeden önce ceza savunma avukatınızın göçmenlik etkileri hakkında bilgi



sahibi olması önemlidir. Okula kayıt gerektiren durumlar için veya istihdam, kayıt veya istihdamın sona ermesi göçmenlik statüsünün kaybolmasına neden olabilir.

